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Suositteluohjelma: suosittele Back Marketia ystävillesi tai perheellesi, ja ansaitse arvoa, jota 
voit käyttää backmarket.fi-sivustolla.  

Jokainen ystävävoi saada 10 euron alennuksen ensimmäisestätilauksestaan, kun hän 
käyttää suosittelukoodiasi. Saat myös 10€ arvoa jokaista koodia käyttävää ystävääsi 
kohden. Mitäenemmän jaat koodiasi, sitäenemmän tienaat.  

MITEN SUOSITTELEN KAVERILLE:  

●​ Kirjaudu sisään Back Market -tilillesi.  
●​ Siirry 'Suosittele ystävää' -välilehdelle.  
●​ Löydät suosittelukoodisi 'Suosittele ystävää'  
●​ välilehdeltä. Napsauta 'Jaa linkki' jakaaksesi suosittelukoodisi ystäviesi kanssa.  

MITEN KOODEJA KÄYTETÄÄN:  

●​ Jokainen, joka syöttää suosittelukoodin kassalla, saa 10 € alennuksen 
ensimmäisestä vähintään 100 € tilauksestaan. Jokaisesta koodin hyväksyttävästä 
käytöstä koodin haltijan Back Market -tilille myönnetään 10 € hyvitys; tämä hyvitys, 
jota ei voi siirtää toiselle eikä vaihtaa käteiseksi, tulee saataville 30 päivää sen 
jälkeen, kun tilaus on valmistunut tai palautusaika on päättynyt, sen mukaan kumpi 
tapahtuu myöhemmin. 10 € alennusta ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 
Peruutuksen, palautuksen tai hyvityksen yhteydessä etua ei myönnetä, tai aiemmin 
myönnetty etu voidaan peruuttaa. Tilausta kohden voidaan käyttää vain yksi koodi, 
ja se on syötettävä kassalla. Back Market voi muuttaa tai keskeyttää ohjelman, 
erityisesti väärinkäytön tai petoksen tapauksessa. 

●​ Voit antaa summan kasvaa tai luoda itsellesi alekoodin tililläsi olevan arvon 
määrää vastaavaksi. Kun kampanjakoodisi on luotu, et voi enää palauttaa 
summaa tilillesi hyvityksenä, vaan koodi on käytettävä.  



●​ Jokaista tilausta kohden voidaan käyttää vain yksi koodi. Kun olet luonut 
kampanjakoodisi, sinulla on 1 vuosi aikaa käyttää se.  

RAJOITUKSET:  

●​ Koodeja voi käyttää vain 3 kertaa kuukaudessa.  
●​ Koodeja ei voi muuttaa käteiseksi.  
●​ Kupongit ovat ehdottoman henkilökohtaisia, eikä niitä voi siirtää toiselle henkilölle tai 

jakaa massiivisesti blogissa tai missään internetin mainoksissa. Tätä pidetään 
petoksena Back Marketin käyttöehtojen mukaan, ja se voi johtaa tilisi välittömään 
sulkemiseen sekä koodisi ja myymälähyvityksesi peruuttamiseen. 

●​ Yhden henkilön useiden tilien luominen Back Market -alustalle myymälähyvityksen 
tuottamiseksi on alustan yleisten käyttöehtojen mukaan kiellettyä ja sitä pidetään 
petoksena. Tällainen petos voi johtaa tilisi välittömään sulkemiseen sekä koodien ja 
myymälähyvityksen peruuttamiseen. 

 
KUKA VOI OSALLISTUA?  

Kuka tahansa henkilö, joka on tehnyt vähintään yhden ostoksen Back Marketissa, voi hyötyä 
suositteluohjelmasta. Koodia voivat käyttää vain uudet asiakkaat, jotka eivät ole aiemmin 
tehneet ostoksia Back Marketissa. 


